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'/« REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
i - SEKRETARI

Nr. 32 Prot. | e e U e Kukés, m& 2¢ . ¢/ . 2024

Lénda:  Njoftim pér mbl;advljljeh. e radhéé‘ié Késhillit Bashkiak Kuks
Drejtuar: Kryetarit té Bashklse Kukes

Drejtorisé sé Sherblmlt Soc1al dhe Kujdesit Shoqeror

©® Drejtorisé sé té Ardhurave Pronave Publlke Lejeve dhe Licencave

Drejtorisé DreJtonse Financés dhe Buxhetlt

Drejtorisé¢ Menaxhimit té Bunmeve N Jerézore

Drejtorisé J undlke dhe Prokurlmeve Publlke

Drejtoria e Sherblmeve i

Policisé Bashkjake s

=7 Drejtorisé IT dhe 1h0Vacionit

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 1 ”59/2015 daté 17. 12, 2015 “Per Veteqeverlsjen Vendore”, neni 53 pika
2, neni 56 pika 2 gérma a, nenj 61 & “Rregullores S8 Organlzlmlt dhe Funksionimit t& Ké&shillit
Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e radhes te keshﬂht bashklak Kukés me daté 30.01.2025, ora
11:00, né sallén e mbledhjeve te keshllht bashklak

4‘,‘.

RENDII DITES v

1. Miratimi i procesverbaiet e mbledhjes sé dates 27 12 2024 dhe 24.01.2025

2. Projektvendim “ Pér mu"_aUmm e raportit t& komls1onit t€ mandateve pér dhénie mandate pér
nj& anétar t& késhillit Bashkiak?;® ¢ :

3. Projektvendim “ Pér mir atlmlﬁ e krltereve prog:edurave dokumentauomt dhe sistemit t&
pikézimit pér pérdorimin ¢ fOI;ldlt te kushtezuar mbl progfamm ¢ bllok-ndihmés ekonomike

deri ng 6%, pér vitin 2025 -

Sheshi "Skénderbe;j", Kukés, Lagja 5, Kodi E‘o‘st,a‘r: 845‘00,‘,-:_,;.1;'_,e'lefqp_; (024)225110, Eeb: kukesi.gov.ai, E-mail: info@kukesi.gov.al



4. Projektvendim “ Pér miratim fondi pér dhénie pagese pér rastin e daljes s& punonjésve né
pension pleqérie”. |

5. Projektvendim “ Pér miratimin e fapdrtit t€ vlerésimit dhe parashikimet afatmesme té t&
ardhurave t& Bashkisé Kukés”.

6. Projektvendim “Pér miratimin e planit vendor t& menaxhimit t& integruar t& mbetjeve,
Bashkia Kukés”

7. Té& ndryshme ( Informacion pér situatén emergjente t& krijuar nga reshjet e borés ).
KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA
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